版本：A00
苏州安驰控制系统有限公司
Suzhou Anchi Control System Co.,Ltd.
AIM330 系列电液伺服驱动器
— 性能强悍 · 智能易用
ABOUT SYNMATIC
安驰控制
自 2018 年 3 月成立以来，公司聚焦行业前沿，通过资源整合、跨界创新，专注于通用平台产品、行业定制化

性能强悍
	伺服底层软硬件架构，支持不同电机结构控制算法，
电机控制更优异
	PID 双闭环控制，油压性能优异，压力波动小于 1%
	独特的弱磁算法，高速高压工况中过载能力更强
智能易用 适用广泛
	支持 EtherCAT、CANopen、485 控制，满足客户不同
总线控制需求
	智能多泵控制，接线简单，轻松实现多泵分合流控制
	具有油泵保护功能，降低油泵反转和长时间反转带来
的油泵故障
	自整定系统惯量，适用于不同油压性能需求场合
	全系支持宽电压设计（380~480 V），适用于不同电压
电压场景，确保设备运行稳定
型号 输出功率（kW） 输入电流（A） 输出电流（A）
AIM330-4T011-A 11 36 25
AIM330-4T015-A 15 45 32
AIM330-4T018-A 18.5 49.5 37
AIM330-4T022-A 22 59 45
AIM330-4T030-A 30 57 60
AIM330-4T037-A 37 69 75
AIM330-4T045-A 45 89 91
AIM330-4T055-A 55 106 112
AIM330-4T075-A 75 139 150
技术数据
■ 产品规格
项目 规格
基本规格